ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Заседание № 12 первого созыва

РЕШЕНИЕ № 5

«06» марта 2024 г.              г. Токмак

Об утверждении бланков органов

местного самоуправления

муниципального образования

«Токмакский муниципальный

округ Запорожской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Токмакский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие образцы бланков органов местного

самоуправления муниципального образования «Токмакский

муниципальный округ Запорожской области» для подготовки

муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, иных

документов:

1.1. «Глава Токмакского муниципального округа» (приложение № 1).

1.2. «Глава Токмакского муниципального округа. Постановление»

(приложение № 2).

1.3. «Администрация Токмакского муниципального округа»

(приложение № 3).

1.4. «Администрация Токмакского муниципального округа.

Постановление» (приложение № 4).

1.5. «Администрация Токмакского муниципального округа.

Распоряжение» (приложение № 5).

1.6. «Депутат Токмакского окружного Совета депутатов» (приложение

№ 6).

1.7. «Токмакский окружной Совет депутатов. Депутатский запрос»

(приложение № 7).

1.8. «Токмакский окружной Совет депутатов. Решение» (приложение

№ 8).

1.9. «Аппарат Токмакского окружного Совета депутатов» (приложение

№ 9).

1.10. «Аппарат Токмакского окружного Совета депутатов.

https://legislationrf.ru/info4/cgi/online.cgi?req=doc&base=LAW&n=465799&date=18.01.2024

3

Приложение № 1

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

ГЛАВА

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
271701, Запорожская область, г. Токмак,

ул. Центральная, д. 45,

Телефон/факс:

_______________ № ________________

на № __________ от ________________

Е-mail: adm@tokmakokrug.zo.gov.ru

Сайт:

mailto:adm@tokmakokrug.zo.gov.ru

4

Приложение № 2

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

ГЛАВА

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______________ 202___ г.      № ____

5

Приложение № 3

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
271701, Запорожская область, г. Токмак,

ул. Центральная, д. 45,

Телефон/факс:

_______________ № ________________

на № __________ от ________________

Е-mail: adm@tokmakokrug.zo.gov.ru

Сайт:

mailto:adm@tokmakokrug.zo.gov.ru

6

Приложение № 4

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______________ 202___ г.       № ____

7

Приложение № 5

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____» ______________ 202___ г.       № ____

8

Приложение № 6

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

ДЕПУТАТ ТОКМАКСКОГО ОКРУЖНОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

271701, Запорожская область, г. Токмак,

ул. Центральная, д. 45,

Телефон/факс:

_______________ № ________________

на № __________ от ________________

Е-mail:

Сайт:

9

Приложение № 7

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

271701, Запорожская область, г. Токмак,

ул. Центральная, д. 45,

Телефон/факс:

_______________ № ________________

на № __________ от ________________

Е-mail:

Сайт:

10

Приложение № 8

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____» ______________ 202___ г.      № ____

11

Приложение № 9

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

АППАРАТ

ТОКМАКСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

271701, Запорожская область, г. Токмак,

ул. Центральная, д. 45,

Телефон/факс:

_______________ № ________________

на № __________ от ________________

Е-mail:

Сайт:

12

Приложение № 10

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

АППАРАТ

ТОКМАКСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______________ 202___ г.      № ____

13

Приложение № 11

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

АППАРАТ

ТОКМАКСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____» ______________ 202___ г.      № ____

14

Приложение № 12

к Решению Токмакского

окружного Совета депутатов

от «06» марта 2024 г № 5

Эскиз оттиска гербовой печати

Токмакского окружного Совета депутатов